Образец заявлений к № 6.2.4.  согласно Указа № 200

Директору Пинского колледжа

ЗАЯВЛЕНИЕ

        УО «Брестский государственный

________20___

         университет им. А.С.Пушкина»

Борчук С.А.

____________________________

                                                 ______________________________

проживающей(его) ______________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

                                                 паспорт ________________________

                                                                                                                                (серия, номер)

                                                              выдан _____ _______________ ___ г.

        ________________________________

Прошу выдать дубликат ____________________________________ на имя ____________________________________________________, в связи с изменением половой принадлежности. __________________________________.

_______________________

_______________________

                     (подпись)

(расшифровка подписи)